
 

 

UCHWAŁA NR 32/15 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 9 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli na terenie Gminy Osiek Mały 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z póź.zm.) Rada Gminy Osiek Mały uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do publicznych przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów. 

Lp. Kryterium Liczba 

punktó

w 

Dokument potwierdzający spełnienie 

kryterium 

1. Dziecko, którego rodzice/ prawni opiekunowie wykonują pracę na podstawie 

umowy o pracę, umowy cywilno-prawnej, prowadzący gospodarstwo rolne lub 

pozarolniczą działalność gospodarczą ( kryterium stosuje się do rodzica 

samotnie wychowującego dziecko) 

4 Zaświadczenie z zakładu pracy, 

w przypadku samo zatrudnienia wpis 

do działalności gospodarczej 

2. Dziecko, którego rodzice/ prawni opiekunowie wykonują pracę na podstawie 

umowy o pracę, umowy cywilno-prawnej, prowadzący gospodarstwo rolne lub 

pozarolnicza działalność gospodarczą 

1 Zaświadczenie z zakładu pracy, 

w przypadku samo zatrudnienia wpis 

do działalności gospodarczej 

3. Deklaracja pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin 4 Oświadczenie o planowanym pobycie 

dziecka powyżej 5 godzin 

4. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszczać będzie do tego przedszkola /szkoły 1 Oświadczenie rodzica 

5. Przedszkole wskazane we wniosku jest najbliżej położonym od miejsca 

zamieszkania dziecka/miejsca pracy jednego z rodziców przedszkolem 

4 Dokument potwierdzający miejsce 

pracy rodzica(jeżeli informacja ta 

nie została zawarta w dokumencie 

poświadczającym zatrudnienie) 

6. Dziecko ,którego rodzice odprowadzają podatek dochodowy w Gminie Osiek 

Mały 

3 Oświadczenie o odprowadzaniu 

podatku dochodowego w Gminie Osiek 

Mały 

§ 2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów o których 

mowa w §1 w rekrutacji na rok szkolny 2015/2016 obowiązują również w odniesieniu do oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych. 

§ 3. W przypadku nieprzedłożenia dokumentu potwierdzającego spełnienie danego kryterium komisja 

rekrutacyjna rozpatrując wniosek nie uwzględnia danego kryterium. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Mały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 marca 2015 r.

Poz. 1775



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Ireneusz Wiśniewski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1775


		2015-03-25T14:13:59+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




